ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc tổ chức Chương trình

Lễ hội đón giao thừa mừng

Xuân mới nhân dịp Tết

Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm VH – TT – DL và TT huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1194/UBND-KGVX ngày 09/4/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Chương trình Lễ hội đón giao thừa mừng

Xuân mới nhân dịp Tết; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp Trung tâm Văn hóa – Thể

thao – Du lịch và Truyền thông huyện, Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị có

liên quan:

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương, nghiên cứu tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện tổ chức Chương trình Lễ hội đón giao thừa mừng Xuân mới nhân dịp

Tết Nguyên đán hằng năm (Chương trình Lễ hội) với quy mô cấp huyện theo đúng

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản nêu trên. Đảm bảo trang trọng, tiết

kiệm, ý nghĩa.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-15T07:07:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-15T10:05:37+0700

		2024-04-15T10:05:37+0700

		2024-04-15T10:05:37+0700

		2024-04-15T10:05:37+0700